355

Just: efficitur quibus n' dicitur agere q'
allicij, qd pot' unum, quod est et in
allicij. P. neg' aut' dicitur omni dicitur in claudens ab
intelligo: nam si de allicij sit hanc albedinem n' tri
de hanc albedinem e' allicij: sicut si in filij Dei ad
optemus. sic gratia, n' tri in gratia e' filij Dei ad
optemus. ut patet in 1o Domino. Et ratio hanc e' quia
efficitur gratia spiritus in ut ait unum qd gratia
ad subiectum qd gratia. variata no unum: et
subiecto variata efficitur gratia

356

Aug 50: ut allicij qd gratia in sub-
iecto in qd gratia, aut' ut dicitur
resur allicij in genere la' gratia, et subiectum in qd
la' gratia, si quidem ad elevand' n' qd elevand'
concurrat in eod' qd, quo ager' elevand'. sed ut
n' pot' elevare in qd la' gratia, aut' gratia a loqui
mutaretur. q' dicitur. P. neg' min: ista omni elevand'
sunt a Deo in qd la' efficitur, quibus sit produ-
cent' efficitur allicij ex subiecto, sicut dicitur a subiecto
in qd gratia.

357

Et hoc modo elevand' ut patet ad ex-
cipienda allicij qd gratia, quibus sit
producent' efficitur ipsa allicij ex ead' aut' q' actum edu-
ctum: et in eodem genere effectibus concurrunt cum ista
Creato ad recipiendam vitam beatam, ad qd ista be-
atam nate e' subiectum in qd gratia.

Ad hoc elevand' consistit in aliquo
entitate de novo a Deo producta, sed
in solo concursu effectibus, qd ut patet allicij in
subiecto in qd gratia cum dicitur a tali subiecto, q' con-
currat' elevand' cum ipso allicij tri qd cum sub-
iecto, et per hoc quod dicitur manet subiectum habitum ad

recipiunt alij inopariuntur: sunt et efficiunt quod
 nec clauda, & paralytica ad effluj super natus per
 istam actionem ad illa sit, & a Deo procedunt semper
 in ordine, sive ulla alia ratio de nouo produca
 sa.

389

Et si illa concursus, sive actio edenti.

Silicet cum accente spusti per se tri
 dicitur ordinem in medietate, & effluem ad sublim
 temporem ab illo descendere inuere: sic de facto, &
 probabiliter sentiam, unio aia uoluntatis, & spusti, & tri
 sam ipsa unio, quia actio qua producitur dicit inuere or
 dem ad uiam conuincit, ab illis inuere, & effluem descendit.
 Et unio hypothetica, in se i conuincit, & tri inuere dicit
 ordinem effluem ad Deum inuere. Et id patet in alia
 ity, & aia ad aij super natus.

360

Fig. 6. ut alij generatur in subitio ete

hinc alij generatur cum illa, quia patet
 non in subitio inopariuntur. P. sufficere dicitur per
 poen. -- quoad educationem ex illo. In eo qd Deo
 sit subitio inopariuntur, & patet recipere tanta actio,
 qd in Deo n. recipere tanta actio, & inopari
 uerem, sed et mutuem, mutuetur enim per illam rei
 ptaem: apud Deum autem n. e transmutatis nec uicigi
 tudinis, & similitudinis ex se, sed solum in actus nati.

361

in se pat. potest ut dicitur hinc

mutuem, quia per illam mutuetur sicut
 Angelus dicitur hinc abbedem quia illam sunt alij.
 Et negitatem, quia si hinc mutuem n. sit idem ad
 mutuari, si e hinc alij mutui uerem, quod
 regnat Deo ex se, sicut Jacobi 1. 1. sitatem. Et
 qd ut in tali uenta, dicitur hinc physe pauer
 immo e recipiunt, hoc autem e physe e mutuari.

362

Ingeby. pat. pat. ut uerem sibi actio

q. pnam unioem abque receptioem. P. neg. auctem.

q^d de locis, alioq^{ue} n^{on} pot^{est} base p^{er} substantiam. Ven-
tam cum sit in carnis substantia, ac proinde nulla in
p^{oss}et uniri. Deo per puram unionem; si quid-
em n^{on} uniretur. Deo p^{er} puro lex primo-
in puro sic, sed subto; Deo autem regnat^{ur} ee
substantiam aliamq^{ue} fia^{nt} accat^{ur} id infra ostendit.

Alia Admonitiona

363 Ad unitionem s^{ec}unda^m posse regulas. Advertent
1^o. Ad nam educationem fia^{nt} a^{nt} subto si has sunt
m^{od}o, sequitur Comensuratio seu additio inter per
fia^{nt} a^{nt} subto. n^{on} n^{on} si educit^{ur} sicut super nate. d^{icit} n^{on} est
q^{uod} nate totum alioq^{ue} s^{ed} solum pendet a^{nt} toto, subto, d^{icit} p^{er}
a^{nt} partibus. super nate n^{on} n^{on} regi saly adquis^{it} q^{uod} totum
alioq^{ue} Comensuratio pendet a^{nt} toto subto s^{ed} p^{er} q^{uod}
ab^{it} a^{nt} toto. d^{icit} s^{ed} s^{ed} alioq^{ue} s^{ed} p^{er} parte pendet totum a^{nt}
toto subto totum, d^{icit} totum a^{nt} qualiter est parte est
m^{od}o que n^{on} nate uniretur tota tota m^{od}o. d^{icit} tota cui
libet est parte; d^{icit} s^{ed} s^{ed} tota m^{od}o, d^{icit} que libet est parte
uniretur tota a^{nt} nate.

364 Adde q^{uod} ad uniam educationem; et n^{on}
nate n^{on} s^{ed} fia^{nt} det Comensurari seu
adeguari subto in partibus; nam in quia dicitur
alioq^{ue} originalium perfectum eest m^{od}o sibile, tale
fia^{nt} nate educatur ex m^{od}o divisibili q^{uod} debet
adquis^{it} d^{icit} Comensuratio inter p^{er} fia^{nt} a^{nt} subto, d^{icit}
in ea m^{od}o fia^{nt} n^{on} habent^{ur} p^{er}; idem uniretur
ubi Angelico divisibili q^{uod} educatur d^{icit} recipitur
d^{icit} recipitur in Angelo indivisibili.

365 Advertent^{ur} 2^o. Cur d^{icit} d^{icit} d^{icit} d^{icit}
h^{ab}erent^{ur} posse alioq^{ue} s^{ed} p^{er} sub-
stantiam in subto Comensuratio; 1^o si substantiam sit extensum
in toto, potest d^{icit} d^{icit} d^{icit} d^{icit} alioq^{ue} s^{ed} p^{er}
ate n^{on} singulis partibus subto, ita ut a^{nt} singulis
dependat q^{uod} nam educationem; 2^o si educatur ab

vero tunc indigibile talis potest. 3o potest subitari in subto
Dinitate redacto ad quantum. Tertio aliter corpori-
um potest subitari in subto spuali sine tale aliter
sit extensum, sine redatur ad quantum.

366

Res respondet quod potest per dicta unum
aliter recipiantur in eodem Angelo,
nam et in illo recipiuntur ita aliter tan sa-
tia per modum, qualia et aliter vitales, ubi aliter re-
latio. Ita

367

Adversariis 3o aliter corporum potest
in subto spuali, ut in Angelo, adhuc
manere sensibile, et adhuc manet sensum, si non
autem, sed aptitudinatus quod potest ibi esse agere. et
potest in aliter in talibus et in Domini in Eu-
ropa et in effate sensibilem quamvis anate non movi-
ant sensum de facta extentione et idem dicunt
de aliter in Angelo.

368

Adversariis 4o aliter spuali in subto co-
poris non manere extensum nec sensibile et
adhuc manet extra se sui sensum nisi quod non sit
in extensum agere potest per contentum quod cum et miteri
sui per in sensum. Unde non est sensum recipiuntur ad
mum recipientem, et potest in factis talibus, et si potest
indivisibile recipiuntur in via divisibile in subto An-
gelo, dicitur recepto in Angelo indivisibile, non
et aliter via contenti huius divisibile, recipiuntur
in via non indivisibile. Ita 3o aliter sensibile re-
cipi potest in subto non sensibile, et claretur.

369

Adversariis factis subto corporum
sicut potest eluam a Deo ad producen-
dum agere aliter spuali in se la efficientem ita pie
et in a Deo eluam ad substantiandum mater extensum
aliter spuali, non per contentum non 346, ita ut
tunc subto hanc etiam la mater, in aliter
magis, cum non maior dicitur magna in eo quod

Sublimi mate sit la effery qm in eo gnt. Sit la
maly accentu spualy, & elontra.

B 3 M

De suscipiunt D Sacrosancti Romani Caesaris
Lij in huius Xpi D.

370 De nego cum coi sit apud patrem soax
I trac 20 Lij 2a sec b no 242 Pos; i a la
maly vaty in cludit in suo conceptu effati multoim
inpelam ignis la; sed nulla mutatio infere hui
pse in Deo q' est; maior gel; q' pat; p'inc' cau-
sare mate dicit forma receptiva in subto p'ceda-
inlente; sed ae sublimi p'cedenti; qd' recedit form
insece; per illam ita se hui infere; q' multoim
acquiride la mate vaty in cludit in suo conceptu
effati multoim sui inpelam.

371 Pos 2. q' atz huius Xi D' effat' d'edu-
ta d' n' creata qd' e' contra factos

OB: qd' foret educta p'cedat; q' illud dicitur d' n'
creatum qd' dependant in suo ex ab illo id e' subto
pue' la mate; sed huius Xi D' ita dependet a
Vino Vabo; q' effat' educta d' n' creata; acquiride
tam n'ia q' in aia vaty Xi D' effat' educta;
d' n' creata; qd' e' factum.